
                                                           ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 1 από 3 
 

        ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       Παλλήνη,18/12/2018 

     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                            Αρ. πρωτ:  40914 
   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                          
 

                                                               ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
EKTΕΛΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

«Διοργάνωση Προγραμμάτων Αγωγής Υγείας  - Τελετή λήξης - βράβευσης» 
 

Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ     
 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/06, όπως προστέθηκαν με την παρ. 13 του 

άρθρου 20 του Ν. 3731/08 και διατηρήθηκαν σε ισχύ με την περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 
του Ν. 4412/2016. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 
3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 72, 116, 118 και 120. 
4. Την υπ΄ αριθ. 438/2017 (Α∆Α 7ΣΧΕΩΞΚ-Ν31) Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου που αφορά την 
         ψήφιση του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2018 η οποία  επικυρώθηκε από τον Συντονιστή της  
         Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής µε την υπ΄ αριθ. Πρωτ. 109800/38681/5-2-2018 απόφασή του και  
         όπως έχει αναμορφωθεί και ισχύει. 
5. Το υπ’ αριθ. 147/2018 με τίτλο προμήθεια «Διοργάνωση Προγραμμάτων Αγωγής Υγείας-τελετή λήξης 

και βράβευσης »  τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Δ/νσης Κοινωνικής   Προστασίας Παιδείας και 
Πολιτισμού  του Δήμου. 

6. Tην  375/2018 απόφαση  του Δημοτικού Συμβουλίου σύμφωνα με την οποία εγκρίνεται η  

διοργάνωση των “Προγραμμάτων Αγωγής Υγείας” και της τελετής λήξης – Βράβευσης 

μαθητών, εθελοντών αιμοδοτών και εθελοντών Ιατρών  καθώς και η εξειδίκευση της πίστωσης 

στον ΚΑ 15.6473.002 με τίτλο «Έξοδα οργάνωσης κοινωνικών Δραστηριοτήτων»   
7.  Το υπ’ αριθ. πρωτ. 39139 -06-12-2018 (ΑΔΑΜ: 18REQ004134522 2018-12-06)  πρωτογενές αίτημα 

της Δ/νσης   Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας και Πολιτισμού του Δήμου. 
8. Το υπ’ αριθ. πρωτ.: 39246/06-12-2018 πρόταση για έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης της 
          Προμήθειας προς το Δήμαρχο. 
9. Το  υπ’ αριθ. πρωτ.:39264/6-12-2018 τεκμηριωμένο αίτημα για τη διενέργεια προμηθειών υπηρεσιών 

με τίτλο: « Διοργάνωση Προγραμμάτων Αγωγής Υγείας- τελετής λήξης βράβευσης» του Διατάκτη   
        Δημάρχου περί της αναγκαιότητας της προμήθειας προς την Οικονομική Προμήθεια για την λήψη  
       απόφασης  Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΑΥ)  προκειμένου να προβούμε στην έγκριση της δαπάνης και  

 διάθεση της πίστωσης σε βάρος του Κ.Α 15.6473.0002  με τίτλο «’Έξοδα οργάνωσης κοινωνικών   
δραστηριοτήτων»  με ποσό πίστωσης 4.724,40 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% προϋπολογισμού   
οικονομικού έτους 2018 για την πληρωμή των δαπανών  που αφορούν την «Διοργάνωση  
Προγραμμάτων Αγωγής Υγείας». Το παρόν  συνιστά το τεκμηριωμένο αίτημα του   διατάκτη  (άρθρο 4, 
παρ.1 του Π.Δ. 80/2016) το οποίο θα υποβληθεί στην Προϊσταμένη ∆/νσης   Οικονομικών Υπηρεσιών, 
προκειμένου να καταρτίσει την αιτούμενη Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (δημοσιονομική 
δέσμευση). 

10. Την ΕΑΑΥ με αρ. Πρωτ. 1589/11-12-2018 με αρ. Πρωτ. 39788/11-12-2018 ( ΑΔΑ: ΩΙΒΨΩΞΚ-ΣΞΧ) 
Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με την οποία  εγκρίνεται η  δαπάνη « Διοργάνωση Προγραμμάτων 
Αγωγής Υγείας» και διάθεση πίστωσης  ύψους τεσσάρων χιλιάδων επτακοσίων είκοσι τεσσάρων ευρώ 
και σαράντα λεπτών (4.724,40)  για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του 
προϋπολογισμού εξόδων του Δήμου Παλλήνης Κ.Α. 15.6473.0002  «έξοδα οργάνωσης κοινωνικών 

Ελληνική

ΑΔΑ: 6ΓΟ7ΩΞΚ-ΗΛ2



                                                           ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 2 από 3 
 

δραστηριοτήτων” οικ. έτους 2018 για την Δαπάνη «Διοργάνωση Προγραμμάτων Αγωγής Υγεία και 
τελετής λήξης – βράβευσης» που αφορά Τακτικά  Έξοδα. 

 

 

 
11. Το εγκεκριμένο αίτημα με αριθμό ΑΔΑΜ 18REQ004172357/12-12-2018. 
12. Την υπ’ αριθμό 40113/13-12-2018 (ΑΔΑ: 6ΣΙΚΩΞΚ-Ι08) απόφασης Δημάρχου περί έγκρισης  
          τεχνικών προδιαγραφών της προμήθειας με τίτλο «Διοργάνωση Προγραμμάτων Αγωγής Υγείας» 
           της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας και    Πολιτισμού του Δήμου. 
13.  Τις προσκλήσεις του Δήμου μας για υποβολή προσφορών:  

 με αριθμ. πρωτ.40192/13-12-2018 ΘΩΜΑΣ Ν. ΧΡΗΣΤΟΥ “GLOBAL SOUND”  ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ 
ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ   

 με αριθμ. πρωτ. 40178/13-12-2018 ΚΕΦΑΛΑΣ Γ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ «ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ 
ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑ»  

 με αριθμ. Πρωτ 40205/13-12-2018 ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΡΟΜΠΑ & ΣΙΑ ΕΕ “InfoPAPER – info sign” 

 με αριθμ. Πρωτ 40194/13-12-2018  ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε  «ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΧΑΡΑΞΕΙΣ»  
. 

14. Τις  με αριθμ. πρωτ.  

 40304/14-12-2018 Προσφορά της επιχείρησης   ΘΩΜΑΣ Ν. ΧΡΗΣΤΟΥ “GLOBAL SOUND”  
ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ,  στον Δήμο μας  

 40398/14-12-2018 Προσφορά της επιχείρησης  ΚΕΦΑΛΑΣ Γ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ «ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ 
ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑ» στον Δήμο μας 

 40453/14-12-2018 Προσφορά της επιχείρησης  ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΡΟΜΠΑ & ΣΙΑ ΕΕ “InfoPAPER – info 
sign” ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ – ΣΗΜΑΝΣΗ- ΕΠΙΓΡΑΦΕΣ ΠΕΡΙΦΡΑΞΕΙΣ στον Δήμο μας 

 40301/14-12-2018   προσφορά της επιχείρησης ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε  «ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ 
ΧΑΡΑΞΕΙΣ» ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ - ΧΑΡΑΞΕΙΣ  στον Δήμο μας  
 

15. Τις από 18-12-2018 εισηγήσεις ανάθεσης (γνωμοδοτήσεις) της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας  
         Παιδείας και Πολιτισμού του Δήμου. 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

    
1. Την ανάθεση  των προμηθειών που αφορούν την  « Διοργάνωση Προγραμμάτων Αγωγής 

Υγείας» 

 στην επιχείρηση ΘΩΜΑΣ Ν. ΧΡΗΣΤΟΥ “GLOBAL SOUND”  ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ , ΖΑΛΟΓΓΟΥ 13 ΓΕΡΑΚΑΣ ΤΚ 15344 Τηλ: 6977223807 , email: 
DJTHOMAS_CH@YAHOO.GR , ΑΦΜ 037524362 – ΔΟΥ ΠΑΛΛΗΝΗΣ   για την εκτέλεση της 
προμήθειας  με τίτλο  «Ηχητική κάλυψη εκδήλωσης στο Πολιτιστικό Κέντρο Γέρακα στο 
Πλαίσιο διοργάνωσης Προγραμμάτων Αγωγής Υγείας», έναντι συνολικού ποσού   
τριακοσίων εβδομήντα δύο ευρώ (372,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%,  σύμφωνα με 
τη με αριθ. 147/2018 μελέτη προμήθειας της  Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας και 
Πολιτισμού του Δήμου και την οικονομική προσφορά του  

 στην επιχείρηση ΚΕΦΑΛΑΣ Γ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ «ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΑ», ΟΥΡΑΝΗ 24 

ΓΕΡΑΚΑΣ ΤΚ 15344 τηλ 2106610516, www.dkartstudio.gr , ΑΦΜ 047018762   ΔΟΥ 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ για την εκτέλεση της προμήθειας  με τίτλο  «Φωτογραφική κάλυψη, μοντάζ 
βίντεο, αντιγραφή έργων & Βιντεοσκόπηση εκδήλωσης στο Πολιτιστικό Κέντρο Γέρακα στο 
Πλαίσιο διοργάνωσης Προγραμμάτων Αγωγής Υγείας» έναντι συνολικού ποσού επτακοσίων 
σαράντα τεσσάρων ευρώ  (744,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%,  σύμφωνα με τη με 
αριθ. 147/2018 μελέτη προμήθειας της  Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας και 
Πολιτισμού του Δήμου και την οικονομική προσφορά του 

http://www.dkartstudio.gr/
ΑΔΑ: 6ΓΟ7ΩΞΚ-ΗΛ2



                                                           ΑΠΟΦΑΣΗ Σελίδα 3 από 3 
 

 στην επιχείρηση  ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΡΟΜΠΑ & ΣΙΑ ΕΕ “InfoPAPER – info sign” ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 
54, ΠΑΛΛΗΝΗ 15351 ΑΦΜ 800634416 ΔΟΥ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ  Τηλ: 2106033208  για την εκτέλεση 
της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια αφισών, πανό, λαβάρων, επικαθήμενων σταντ, 
εκτύπωση προγραμμάτων εκδηλώσεων, βραβείων και επαίνων» και  «Προμήθεια υλικών για 
παρουσίαση στήσιμο της έκθεσης των έργων των μαθητών που συμμετείχαν στον 2ο 
Μαθητικό Διαγωνισμό Αφίσας» έναντι συνολικού ποσού δύο χιλιάδων διακοσίων τριάντα 
επτά ευρώ και ογδόντα εννέα λεπτών (2237,89€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% σύμφωνα 
με τη με αριθ. 147/2018 μελέτη προμήθειας της  Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας και 
Πολιτισμού του Δήμου και την οικονομική προσφοράς του 

 στην επιχείρηση ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε  «ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΧΑΡΑΞΕΙΣ» ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ – 
ΧΑΡΑΞΕΙΣ ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 155, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, ΕΛΛΑΔΑ 54628, ΤΗΛ.: 2310552052, 
2310729462, ΑΦΜ :    998902065   ΔΟΥ  ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ,  για την εκτέλεση της προμήθειας 
με τίτλο « Προμήθεια τιμητικής πλακέτας για εθελοντές αιμοδότες του Δήμου , εθελοντές 
Ιατρούς Δημοτικών Κοινωνικών Ιατρείων Δήμου Παλλήνης στο Πλαίσιο Διοργάνωσης  
Προγραμμάτων Αγωγής Υγείας και τελετής Λήξης – Βράβευσης» έναντι συνολικού ποσού 
χιλίων εκατόν δέκα έξι ευρώ ( 1.116,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% σύμφωνα με τη 
με αριθ. 147/2018 μελέτη προμήθειας της  Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας και 
Πολιτισμού του Δήμου και την οικονομική προσφοράς του και όπως παρακάτω 

 
Κ.Α 15.6473.0002 με τίτλο  «’Έξοδα Οργάνωσης Κοινωνικών Δραστηριοτήτων»»  συνολικού ποσού 
τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων εξήντα εννέα ευρώ και ογδόντα εννέα λεπτών (4.469,89 ευρώ)   
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

 
2. Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται. 
 
3. Η πληρωμή της αξίας των ανωτέρω προμήθειων συνολικού ποσού τεσσάρων χιλιάδων 

τετρακοσίων εξήντα εννέα ευρώ και ογδόντα εννέα λεπτών (4.469,89 ευρώ)  
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%     θα γίνει με την ολοκλήρωση της προμήθειας  « Διοργάνωση 
Προγραμμάτων Αγωγής Υγείας και Τελετής λήξης και βράβευσης» και τα πρωτόκολλα παραλαβής 
από την αρμόδια επιτροπή ή και με τμηματική παράδοση ανά εργασία ολοκληρωμένης από κάθε 
επιχείρηση, μέχρι του συνολικού ποσού των  τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων εξήντα εννέα ευρώ 
και ογδόντα εννέα λεπτών (4.469,89 ευρώ)   συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

 
 

4.  Ο χρόνος εκτέλεσης της προμήθειας θα έχει ολοκληρωθεί μέχρι την λήξη των Προγραμμάτων 
Αγωγής Υγείας  και την τελετή Λήξης- Βράβευσης  στις 31 Μαρτίου 2019 . Στο χρόνο αυτό δε 
συμπεριλαμβάνονται χρόνοι απόκρισης εμπλεκόμενων υπηρεσιών ή άλλων διαδικασιών που δεν 
άπτονται του αντικειμένου και περιπτώσεις εκτάκτου ανάγκης. 

 
 

                                                                                                                         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
 
 
                    ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΓΟ7ΩΞΚ-ΗΛ2


		2018-12-19T11:53:45+0200
	Athens




